GIVI MISURE s.r.l.
Via Assunta 57 - 20054 NOVA MILANESE (MI) ITALY
TEL.+39 0362.36.61.26               FAX +39 0362.36.68.76
Codice Progetto Revisione Titolo
ST09 A04 A SCHEDA TECNICA
 Mod.GQ051_P02 (C)   ST Pag. 1/2
ENCODER OTTICO EN413

VS0 = 0V VS0 = 0V VS0 = 0V VS0 = 0V Blu
9 POLI 5 POLI CAVO
CODICE DI ORDINAZIONE
MODELLO TIPO PPR ALIMENTAZIONE Ø ALBERO CAVO USCITA CONN.
EN413 BZR 00100 1224 D06 M01 PP C
 B0R = bidirezionale
           senza zero
BZR = bidirezionale
           con zero
00050 =     50 ppr
00100 = 100 ppr
……
00500 = 500 ppr
05V  = 5V
1224  = 12÷24V
D06  = Ø6mm
635  = Ø6.35mm
Mxx  = lungh. cavo
            in metri
M0.5 = 0.5m
M01  = 1m
M40  = 40mMAX
L5 = LINE DRIVER
PP  = PUSH-PULL
C = cavo
Esempio  ENCODER OTTICO   EN413 BZR 00100 1224 D06M01 PPC
A A
B B
Z
GIVI MISURE s.r.l.
Via Assunta 57 - 20054 NOVA MILANESE (MI) ITALY
TEL.+39 0362.36.61.26               FAX +39 0362.36.68.76
Codice Progetto Revisione Titolo
ST09 A04 A SCHEDA TECNICA
Senza obbligo di preavviso, i prodotti potrebbero essere soggetti a modifiche che la Casa Costruttrice si
riserva di apportare perché ritenute necessarie al miglioramento degli stessi.
Mod.GQ051_P02 (C)   ST Pag. 2/2
DIMENSIONI
FISSAGGIO CONSIGLIATO
COSA NON FARE
SONO DA EVITARE
� Lavorazioni meccaniche di qualsiasi tipo (taglio, foratura, fresatura, spianatura, ecc.).
� Modifiche in genere del corpo dell’encoder.